
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1. Název: „Dynamický nákupní systém na dodávky IT 

vybavení pro Lékařskou fakultu Ostravské 
univerzity“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita  
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zavedení dynamického nákupního systému dle 

§ 138 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 
Užší řízení, nadlimitní 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude za 
zadavatelem stanovených obchodních podmínek dodávka běžného, obecně dostupného IT 
vybavení, a to zejména v rozsahu:  

- Osobní počítače 
- Notebooky 
- Monitory 
- Tiskárny a multifunkční zařízení (zejména kombinace tiskárna, skener, kopírka) 
- PC komponenty a počítačové periférie (např. klávesnice, myš, operační systém a 

kancelářský SW) 
 (dále též „IT vybavení“). 
 

Součástí dodávek v rámci jednotlivých zadávaných veřejných zakázek může být i montáž a 
uvedení do provozu v místě plnění. 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně 
technických, obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek 
ve smyslu § 141 zákona.  
 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A 
DOBA TRVÁNÍ DNS 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejných zakázek, jež budou zadány v DNS, činí 
10.000.000,- Kč bez DPH. 

 
Dynamický nákupní systém bude trvat do 30.06.2023. 

 
Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených 
nepravidelných intervalech závislých zejména na provozních potřebách zadavatele. Objemy 
jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS zadavatel předpokládá od jednotek až po 
desítky jednotek v konkrétní veřejné zakázce. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   NEXTCOMP, spol. s r.o. 
Sídlo:     Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4,  

PSČ 70200 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25392204 
DIČ:     CZ25392204 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   Mevra computers s.r.o. 
Sídlo:     Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     08949913 
DIČ:     CZ08949913 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   KSP Computer & Services, s.r.o. 
Sídlo:     Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     27875849 
DIČ:     CZ27875849 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:     Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava,  

702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26843935 
DIČ:     CZ26843935 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029,  

PSČ 41301 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   M Computers s.r.o. 
Sídlo: Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26042029 
DIČ:     CZ26042029 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   ENGEL s.r.o. 
Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 
Sídlo:     Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 
 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   NEXTCOMP, spol. s r.o. 
Sídlo:     Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4,  

PSČ 70200 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25392204 
DIČ:     CZ25392204 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   Microshop,s.r.o. 
Sídlo:     Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26165031 
DIČ:     CZ26165031 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   CEPENA, a.s. 
Sídlo:     Kladenská 699/107, Vokovice, 160 00 Praha 6 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     27822401 
DIČ:     CZ27822401 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ A 
DŮVOD JEJICH VYLOUČENÍ 

 
 

Číslo 
žádosti 

Obchodní firma Sídlo IČ 

2. Mevra computers s.r.o. 
Horní 288/67, Dubina, 700 
30 Ostrava 

08949913 

 
Zadavatel dle čl. 11.1. zadávací dokumentace požadoval, že žádost o účast musí obsahovat: 
- Žádost o zařazení do DNS, z níž vyplývá vůle účastníka být zařazen do systému. Žádost o 
zařazení do DNS je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a je pro účastníky závazná. 
Tato žádost bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat v 
souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního či obdobného 
rejstříku, popřípadě zmocněncem dodavatele, jehož plná moc musí být součástí žádosti o 
účast. 
- Doklady prokazující splnění kvalifikace 
 
Účastník Mevra computers s.r.o. ve své žádosti o účast nepředložil žádný z výše 
uvedených dokumentů, proto z důvodu neúplnosti předložené žádosti o účast byl dne 
10.05.2022 v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení 
pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO 
DNS  

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   KSP Computer & Services, s.r.o. 
Sídlo:     Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     27875849 
DIČ:     CZ27875849 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:     Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava,  

702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26843935 
DIČ:     CZ26843935 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029,  

PSČ 41301 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   M Computers s.r.o. 
Sídlo: Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26042029 
DIČ:     CZ26042029 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   ENGEL s.r.o. 
Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 
Sídlo:     Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 
 
 
Nabídka č.    9 
Obchodní firma:   NEXTCOMP, spol. s r.o. 
Sídlo:     Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4,  

PSČ 70200 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25392204 
DIČ:     CZ25392204 
 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   Microshop,s.r.o. 
Sídlo:     Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26165031 
DIČ:     CZ26165031 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   CEPENA, a.s. 
Sídlo:     Kladenská 699/107, Vokovice, 160 00 Praha 6 
Právní forma:    akciová společnost  
IČ:     27822401 
DIČ:     CZ27822401 
 
Odůvodnění zařazení účastníků do DNS: 
Zadavatel posoudil soulad podané žádosti o účast č. 1 a č. 9 účastníka NEXTCOMP, spol. s 
r.o. se zadávacími podmínkami a zjistil, že žádost č. 1 ze dne 04.04.2022 neobsahovala 
zadavatelem požadované přílohy dle čl. 11.1. zadávací dokumentace. Tyto přílohy účastník 
předložil v žádosti o účast č. 9 ze dne 29.04.2022. Z tohoto důvodu zadavatel posoudil 
pouze žádost č. 9 ze dne 29.04.2022 a zjistil, že tato žádost splnila zadávací podmínky 
v plném rozsahu a v souladu s § 139 odst. 6 zákona ji zařadil do DNS. 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
Zadavatel dále posoudil soulad včas podaných žádostí o účast č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 a 11 se 
zadávacími podmínkami a zjistil, že tyto žádosti splnily zadávací podmínky v plném rozsahu 
a v souladu s § 139 odst. 6 zákona je zařadil do DNS. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 

 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 
MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity 

 


		2022-06-01T09:30:47+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




